2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                   г. Владивосток                                     № ____________
О внесении изменений в постановление Администрации
Приморского края от 7 декабря 2012 года № 385-па
«Об утверждении государственной программы
Приморского края «Информационное

общество» на 2013 - 2017 годы»

На основании Устава Приморского края, в соответствии с постановлением Администрации Приморского края от  30 декабря 2014 года               № 566-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Приморского края, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации государственных программ Приморского края» Администрация Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Приморского края от                          7 декабря 2012 года № 385-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Информационное общество» на 2013 - 2017 годы»                          (в редакции постановлений Администрации Приморского края от 18 апреля                     2013 года № 144-па, от 20 июня 2013 года № 254-па, от 29 октября 2013 года               № 382-па, от 20 декабря  2013 года № 488-па, от 30 декабря 2013 года № 509-па, от 31 января 2014 года № 25-па, от 14 апреля 2014 года № 123-па, от 15 августа 2014 года № 309-па, от 06 октября 2014 года № 399-па, от 11 ноября 2014 года № 459-па, от 31 декабря 2014 года № 577-па) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Заменить в констатирующей части постановления слова «постановления Администрации Приморского края от 13 апреля 2012 года                  № 88-па «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Приморского края» словами «постановления Администрации Приморского края от 30 декабря 2014 года               № 566-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Приморского края, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации государственных программ Приморского края»;
1.2. Изложить государственную программу Приморского края «Информационное общество» на 2013-2017 годы, утвержденную постановлением, в новой редакции (прилагается).
2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
    Губернатор края –

Глава Администрации

   Приморского края

           В.В. Миклушевский